knüpft und entspricht der Differenz zwischen angelegtem Betrag
und dem Gesamtbetrag des Finalen Rückzahlungsbetrages, der
auch Null sein kann, und der Zins- und Prämienbeträge. Obwohl

Zinsbeträge und Prämienbeträge in jedem Fall gezahlt werden,
vorbehaltlich des Emittentenrisikos (siehe "III.1. Emittentenrisi-
ko" nachstehend) und anderer Aussergewöhnlicher Ereignisse
(siehe "III.2. Vorzeitige Rückzahlung" nachstehend), kann der
durch die negative Wertentwicklung des Basiswerts verursachte
Verlust den Erträgen aus Zinsen und Prämien entsprechen oder
diese sogar deutlich übersteigen. Anleger in diese Produkte soll-
ten sich daher darauf einstellen, dass sie einen Teil- oder Total-
verlust des eingesetzten Kapitals erleiden können.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag USD 1'000.00
Basiswert Teva Pharmaceutical Industries Ltd
Anfangskurs USD 33.20
Referenzkurs USD 33.20 (100.00%)
Barriere USD 16.60 (50.00%)

Schlusskurs Wertentwicklung
per Finalem
Festlegungstag
(in % des
Anfangskurses)

Rückzahlungsbetrag
(inkl. Coupon)
bei eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungsbetrag
(inkl. Coupon)
bei nicht
eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

USD 13.28 -60% USD 544.07 -45.59%
USD 16.60 -50% USD 644.07 -35.59%
USD 19.92 -40% USD 744.07 -25.59% USD 1'144.07 +14.41%
USD 23.24 -30% USD 844.07 -15.59% USD 1'144.07 +14.41%
USD 26.56 -20% USD 944.07 -5.59% USD 1'144.07 +14.41%
USD 29.88 -10% USD 1'044.07 +4.41% USD 1'144.07 +14.41%
USD 33.20 USD 1'144.07 +14.41% USD 1'144.07 +14.41%
USD 36.52 +10% USD 1'144.07 +14.41% USD 1'144.07 +14.41%
USD 39.84 +20% USD 1'144.07 +14.41% USD 1'144.07 +14.41%
USD 43.16 +30% USD 1'144.07 +14.41% USD 1'144.07 +14.41%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag
berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursentwicklungen des Basiswerts
und des Marktwertes des Produkts.

INDIKATIVES TERMSHEET – VALOR 151316518 – 29. JANUAR 2026 6/12

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

III. Bedeutende Risiken für den Anleger
Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag nicht